
2021 年 12 月吉日 

お取引先様各位 

 

冬期休暇日のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件に関しまして下記の通りご案内申し上げます。何卒ご理解の程、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. 休業箇所：大阪本社、滋賀営業所、神奈川営業所 

2. 休業期間：2021 年 12 月 28 日～22 年 1 月 4 日 

 

※連休前後は混雑が予想される為、お早目のご注文をお願い致します。 

※ご請求・お支払い等に変更がある場合は予め貴社担当営業もしくは下記連絡

先までご連絡を頂きますようお願い申し上げます。 

連絡先：業務部 稲垣（06-6318-0808） 

以上 


